
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2016 г.                                             №  983  .
г. Полярные Зори

О внесении изменений в Положение 
о порядке подготовки предложений

о создании муниципальных автономных
учреждений путем изменения типа

существующих муниципальных учреждений

В целях приведения в  соответствие с действующим законодательством  

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  Положение  о  порядке  подготовки  предложений  о  создании

муниципальных автономных учреждений путем изменения типа существующих

муниципальных  учреждений, утвержденное  постановлением  администрации

города Полярные Зори от 13.10.2009 № 725, следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:

«1)  изменение  типа  муниципального  учреждения  не  повлечет  за  собой

нарушение  конституционных  прав  граждан,  в  том  числе  права  на  получение

бесплатного  образования,  права  на  участие  в  культурной  жизни  и  доступ  к

культурным  ценностям,  права  на  охрану  здоровья  и  бесплатную медицинскую

помощь;»

1.2. В пункте 3.9 слово «КУМИ» заменить словами «отдел имущественных

отношений и муниципального контроля администрации города Полярные Зори», а

также слово «белее» заменить словом «более».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                           М.О. Пухов



Визы согласования:
Начальник ОИОиМК __________________ А.Л. Ерёменко  «___»________2016 г.

Юрисконсульт  ОИОиМК _______________ Л.Е. Маврина   «___»________2016 г.

     Правовой отдел  _______________________                             «___»_______2016 г. 

Исполнитель ________________ Л.Е. Маврина

1-дело, 2 - ОИОиМК, 1- Прокуратура


